АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 сентября 2022 года                       № 06-121-а

О переводе котельной деревни Коськово
в режим периодического протапливания

       На основании постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» (в редакции от 17 февраля 2020 года), администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях проверки готовности источников теплоснабжения, тепловых сетей к началу периодического протапливания и выявления скрытых дефектов, теплоснабжающей организации Коськовского сельского поселения произвести опробование системы теплоснабжения с 08 сентября 2022 года.

2. С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и других неблагоприятных природных факторов, организациям – потребителям тепловой энергии обеспечить подключение систем теплопотребления к системе теплоснабжения в режиме периодического протапливания с 09 сентября 2022 года, с дальнейшим переводом котельной деревни Коськово на зимний режим отопления.
3. Постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Коськовского сельского поселения                                        М.А.Степанов